ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỦY NGUYÊN

Số:          /UBND-VP

V/v cử công chức đầu mối công tác QLXLVPHC

và kiểm tra, theo dõi thi hành pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp

 Ủy ban nhân dân phường Thủy Nguyên nhận được Văn bản số 2062/STP-

QLXLVPHC&KTTDTHPL ngày 17/7/2025 của Sở Tư pháp về việc cử công

chức đầu mối công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính và kiểm tra, theo dõi

thi hành pháp luật; Ủy ban nhân dân phường phân công công chức làm đầu mối,

tham mưu tổ chức thực hiện nhiệm vụ như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện

thoại

Email

1 Phạm Thị

Việt Hà

Chuyên

viên

Văn phòng HĐND

và UBND

0978371617 viethatp22@

gmail.com

Kính đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- CVP, PCVP, CC VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Biên

		2025-07-22T11:09:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Biên <buivanbien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T11:53:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUỶ NGUYÊN <ubphuongthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T11:53:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUỶ NGUYÊN <ubphuongthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T11:53:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUỶ NGUYÊN <ubphuongthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T11:53:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUỶ NGUYÊN <ubphuongthuynguyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!